
 1 / 5 

Lietuvos sporto žurnalistų federacija  
Juridinio asmens kodas 191925063 

Žemaitės g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika 
(toliau – LSŽF) 

 
LSŽF NARIO BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 
LSŽF rinkiminio susirinkimo data – 2021 m. rugsėjo 25 d. 

 
(Pastaba: žemiau esančius laukelius LSŽF narys pildo ranka) 

_____________________________ 

 
 
___________________ 

 
 
______________ 

 
 
________________________ 

Nario vardas, pavardė  Nario gimimo data  Biuletenio 
pildymo data 

Nario parašas arba jo įgalioto 
atstovo vardas, pavardė ir 

parašas  

Balsavimo (tinkamo žymėjimo) pavyzdžiai: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

VARDENIS, PAVARDENIS, PARAŠAS 2021-09-xx 

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, 

parašas 

Balsavimo 
data 

Arba 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

VARDENIS, PAVARDENIS, PARAŠAS 2021-09-xx 

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, 

parašas 

Balsavimo 
data 

Arba 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

VARDENIS, PAVARDENIS, PARAŠAS 2021-09-xx 

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, 

parašas 

Balsavimo 
data 

 

BALSAVIMAS PROCEDŪRINIAIS KLAUSIMAIS (SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ, KOMISIJOS IR 

SEKRETORIATAS): 

Informacija apie LSŽF prezidiumo patvirtintas Susirinkimo vykdymui Mandatų bei Balsų skaičiavimo komisijas 
pateikiama LSŽF nariams iš anksto kartu su šiuo bendruoju balsavimo biuleteniu, t. y.: 

Mandatų komisija: 

Dalius Matvejevas, komisijos pirmininkas; Marius Grinbergas. 

Balsų skaičiavimo komisija: 

Patricija Užienė, komisijos pirmininkė; Saulius Ramoška; Jonas Ramelis. 

(2) Patvirtinti Mandatų bei Balsų skaičiavimo komisijas. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

 



 2 / 5 

Informacija apie LSŽF prezidiumo patvirtintą sekretoriatą pateikiama LSŽF nariams iš anksto kartu su šiuo 
bendruoju balsavimo biuleteniu, t. y.: 

Sekretoriatas:  

Tomas Gaubys, pirmininkas; Dalius Matvejevas. 

(3) Patvirtinti sekretoriatą. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

LSŽF Prezidiumo iniciatyva ir sprendimu buvo pasiūlyta sekanti rinkiminio susirinkimo darbotvarkė: 

1. Įžanginis žodis 

2. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai, mandatų komisijos tvirtinimas ir pranešimas  

3. Sekretoriato rinkimai 

4. Susirinkimo darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas 

5. LSŽF Įstatų keitimas 

6. LSŽF prezidento rinkimai (kandidato pasisakymas) (iki 10 min.) 

7. LSŽF prezidento rinkimai (balsavimas) 

8. LSŽF viceprezidentų rinkimai 

9. LSŽF generalinio sekretoriaus rinkimai 

10. LSŽF Prezidiumo rinkimai 

11. LSŽF Revizijos komisijos rinkimai 

12. Susirinkimo pabaiga. 

Susirinkimas vykdomas pagal LSŽF Prezidiumo sprendimu patvirtintą susirinkimo darbo reglamentą (darbo 
reglamento kopija pateikta LSŽF nariams iš anksto kartu su šiuo bendruoju balsavimo biuleteniu). 

(4) Patvirtinti LSŽF susirinkimo darbotvarkę ir susirinkimo darbo reglamentą. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

KITŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ SVARSTYMAS: 

5. LSŽF Įstatų keitimas. 

Atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu galiojantys LSŽF įstatai buvo priimti prieš daugiau nei 15 metų, pakeisti LSŽF 

įstatus, išdėstant juos nauja redakcija ir atliekant pakeitimus, kaip nurodyta kartu su šiuo bendruoju balsavimo 

biuleteniu pateikiamame dokumente – naujos LSŽF įstatų redakcijos projekte, patvirtinti minėtą naują LSŽF įstatų 

redakciją ir įgalioti (su teise perįgalioti) LSŽF Prezidentą pasirašyti naują LSŽF įstatų redakciją bei atlikti visus kitus 

su tuo susijusius veiksmus. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 



 3 / 5 

7. LSŽF prezidento rinkimai  

Atsižvelgiant į tai, kad į LSŽF prezidento postą siūlomas tik vienas kandidatas, t. y. Tautvydas Vencevičius, LSŽF 

prezidentu naujai kadencijai išrinkti Tautvydą Vencevičių, gim. 1977-08-11, bei nustatyti, kad naujasis LSŽF 

prezidentas pradeda eiti savo pareigas nuo šio Susirinkimo dienos. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

8. LSŽF viceprezidentų rinkimai (kurie kartu bus ir Prezidiumo nariais). 

Išrinkti Dalių Matvejevą, gim. 1977 m., LSŽF pirmuoju viceprezidentu naujai kadencijai. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 
Išrinkti Stasį Petkų gim. 1961 m., LSŽF antruoju viceprezidentu naujai kadencijai. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

9. LSŽF generalinio sekretoriaus rinkimai (kuris kartu bus ir Prezidiumo narys). 

Išrinkti Tomą Gaubį, gim. 1975 m., LSŽF generaliniu sekretoriumi naujai kadencijai. 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

UŽ SUSILAIKAU PRIEŠ   

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

10. LSŽF Prezidiumo rinkimai. 

Vadovaujantis naujos redakcijos LSŽF įstatų 9.1 punktu, LSŽF Prezidiumą sudaro 11 (vienuolika) narių, t. y. 

išrinktas Prezidentas, viceprezidentai, generalinis sekretorius ir 7 (septyni) kiti susirinkimo išrinkti nariai.  

Naujos kadencijos LSŽF Prezidiumo nariai pradeda eiti savo pareigas nuo šio Susirinkimo dienos ir, atitinkamai, 

buvę LSŽF Prezidiumo nariai netenka savo įgaliojimų. 

Atsižvelgiant į tai, kad buvo gauti pasiūlymai dėl šių asmenų kandidatūrų į 7 (septynių) Prezidiumo narių postus, išrinkti 

atitinkamus žemiau nurodytus asmenis į LSŽF Prezidiumą naujai kadencijai: 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

(1) Išrinkti Marių Bagdoną, gim. 1983 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 
 



 4 / 5 

(2) Išrinkti Romaną Buršteiną, gim. 1981 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

(3) Išrinkti Brigitą Virbalytę-Dimšienę, gim. 1985 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

(4) Išrinkti Marių Grinbergą, gim. 1974 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

(5) Išrinkti Ingridą Petuchovaitę, gim. 1981 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

(6) Išrinkti Rytį Sabą, gim. 1972 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

(7) Išrinkti Martyną Suslavičių, gim. 1989 m., į LSŽF Prezidiumą: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, parašas Balsavimo data 

 

11. LSŽF Revizijos komisijos rinkimai. 

Išrinkti atitinkamus žemiau nurodytus asmenis į LSŽF Revizijos komisiją naujai kadencijai: 

Balsavimo rezultatas (prašome aiškiai apibrėžti arba pabraukti balsavimo rezultatą, pasirašyti ir datą).  

(1) Išrinkti Saulių Ramošką, gim. 1967, į LSŽF Revizijos komisiją: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, 

parašas 

Balsavimo 
data 

 
 
 



 5 / 5 

(2) Išrinkti Arūną Abromaitį, gim. 1974, į LSŽF Revizijos komisiją: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, 

parašas 

Balsavimo 
data 

 

(3) Išrinkti Gintautą Dulską, gim. 1984, į LSŽF Revizijos komisiją: 

 
UŽ 

 

 
SUSILAIKAU PRIEŠ 

  

Pasirinktą pažymėti LSŽF nario (įgalioto atstovo) vardas, pavardė, 

parašas 

Balsavimo 
data 

 
Pateikdamas LSŽF šį bendrąjį balsavimo biuletenį LSŽF narys patvirtina, kad yra iš anksto susipažinęs su LSŽF 
dokumentais, susijusiais su šio rinkiminio susirinkimo darbotvarke, įskaitant tiesiogiai šiame bendrajame balsavimo 
biuletenyje nurodytais dokumentais (šie dokumentai nariams pateikti kartu su bendruoju balsavimo biuleteniu), 
todėl gali iš anksto raštu pareikšti savo, kaip LSŽF nario, valią balsuojant suvažiavimo klausimais.  

Atsižvelgiant į šiuo biuleteniu raštu pareikštą LSŽF nario valią dėl rinkiminio susirinkimo darbotvarkės klausimų, bus 
laikoma, kad LSŽF narys dalyvavo 2021 m. rugsėjo 25 d. LSŽF susirinkime. 
 
Užpildytą ir pasirašytą bendrojo balsavimo biuletenio originalą prašome pateikti LSŽF vienu iš šių būdų ne vėliau 
kaip iki susirinkimo pradžios, t. y. 2021 m. rugsėjo 25 d. 11:00 val.: 

 atsiųsti paštu, adresuojant Lietuvos sporto žurnalistų federacijos prezidentui Tautvydui Vencevičiui 
adresu Žemaitės g. 6, Vilnius, LT-03117 (iki susirinkimo datos laiškas turi būti gautas LSŽF); arba  

 perduoti kitu atskirai su LSŽF prezidentu Tautvydu Vencevičiumi suderintu būdu. 

 
Jeigu LSŽF narys, balsuodamas raštu, yra atstovaujamas įgalioto asmens, su užpildytu bei pasirašytu LSŽF 
nario bendrojo balsavimo biuletenio originalu aukščiau nurodytu būdu būtina kartu pateikti ir atstovavimo teisę 
pagrindžiančio dokumento (notaro patvirtinto įgaliojimo) kopiją. 

 

https://postit.lt/pašto+kodas/LT-03117/

